PAGE
1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2021

                                                            № 1142
г. Слободской Кировской области

О перечне мест для размещения

предвыборных печатных  агитационных материалов

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением Слободской городской Думы от 23.06.2021 №81/581 «О назначении выборов  депутатов Слободской городской Думы шестого созыва» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень мест для размещения предвыборных  печатных агитационных материалов согласно приложению.

2. Обществу с ограниченной ответственностью «Благоустройство» /Ледикайтис Е.А./ установить щиты «Предвыборная агитация» в обозначенных в данном постановлении местах не позднее 19 августа 2021 года.

3. Разрешить обществу с ограниченной ответственностью «Благоустройство» оказывать дополнительные платные услуги по наклеиванию и снятию предвыборных  печатных агитационных материалов на рекламных щитах на основе договоров с зарегистрированными кандидатами либо их представителями.

4. Рекомендовать МО МВД России «Слободской» /Кузьминых А.А./ в соответствии с действующим законодательством обеспечить своевременное принятие мер по пресечению противоправной агитационной деятельности.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города – управляющего делами Шабалина И.О.

6. Настоящее постановление вступает с силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава города Слободского                    И.В.Желвакова
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

Слободского

         от  01.07.2021 № 1142

ПЕРЕЧЕНЬ

мест для размещения

предвыборных  печатных агитационных материалов

Избирательный участок № 947 (КОГАУСО «Слободской комплексный центр социального обслуживания населения», ул.Советская, 14Ф) – у магазина на ул.Шестаковской, 36, на ограждении у здания на      ул.Советской, 47.

Избирательный участок № 948 (КОГПОБУ «Слободской технологический техникум», ул.Первомайская, 1) – у магазина №6 ООО «Эдельвейс-2» на углу улиц Первомайской и Рождественской.

Избирательный участок № 949 (КОГОБУ для детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, «Школа – интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья г.Слободского», ул.Школьная, 3) – у магазина «Козерог» на ул.Карла Маркса, 48.

Избирательные участки №№ 950, 954 (МБОУ средняя образовательная школа № 5, ул.Гоголя, 97; КОГПОБУ «Слободской колледж педагогики и социальных отношений», ул.Рождественская, 69) – у магазина «Владимир» на ул.Ст.Халтурина, 18.

Избирательный участок № 951 (МОУ средняя общеобразовательная школа № 7, ул.Вятская, 40) – у магазина «Бристоль» на ул.Вятской, 27.

Избирательный участок № 955 (КОГОБУ Лицей № 9, ул. Железнодорожная, 11а) – на ограждении напротив дома на ул.Железнодорожной, 3.

Избирательный участок № 956 (МКОУ гимназия г.Слободского, ул.Рождественская, 77) – у магазина «Магнит» на ул.Горького, 25.

Избирательный участок № 957 (ПОУ «Слободская автомобильная школа Общероссийской общественно-государственной организации «Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России», ул.Железнодорожная, 25) – у магазина «Пятерочка» на ул.Грина, 45.
Избирательный участок № 958 (Каринский перевоз) – на информационном щите в автобусном павильоне (пер.Каринский).

Избирательный участок № 959 (МКУ ДО «Станция юных туристов и техников», ул.Кирова, 27) – на ограждении напротив магазина «Мегастрой» на пр.Гагарина, 1.

Избирательный участок № 960 (МКДОУ детский сад комбинированного вида «Родничок», ул.Корто, 12) – у здания на ул.Меховщиков, 5.

Избирательные участки №№ 961, 962  (МКОУ средняя общеобразовательная школа № 14, пр.Гагарина, 10; здание начальных классов МКОУ средняя общеобразовательная школа № 14, пр.Гагарина, 25) – на стационарной установке у  магазина «Магнит» на ул.Кирова, 2.

Избирательный участок № 963 (клуб ООО «Спичечная фабрика «Белка-Фаворит», ул.Слободская, 53) – на ограждении у автобусной остановки маршрута № 3 в п.Межколхозстрой.

Избирательный участок № 964 (здание №3 МКОУ средняя общеобразовательная школа № 14, ул.Слободская, 90) – на ограждении у конечной автобусной остановки в Первомайском  микрорайоне города.